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In cei peste 50 de ani de activitate, Ferroli, furnizor italian de solutii pentru
asigurarea confortuluicaminului tau, si-a propus sa dezvolte si sa modernizeze
continuu produsele sale pentru incalzire rezidentiala si industriala, devenind
astfel unul dintre cele mai renumite branduri europene si internationale.

Inca de la momentul in care a intrat pe piata din Romania, acum 20 de
ani, Ferroli a adus un suflu proaspat in domeniul instalatiilor de incalzire iar
in toata perioada care a urmat, prin perseverenta, tenacitate si entuziasm
a urmarit sa fie in pas cu cele mai noi si moderne tehnologii in domeniul
incalzirii si climatizarii.

Gama de radiatoare decorative Ferroli prezentate in acest catalog, prin
modul creativ si inovator de proiectare si realizare, incearca sa va ofere o
alternativa interesanta si atractiva pentru asigurarea confortului termic in
spatiul de locuit.

Radiatoarele decorative Ferroli isi doresc sa depaseasca barierele practice
ce tin de rolul fundamental pentru care au fost create si sa devina, prin
designul special, parte integranta din orice ambient, oferind eleganta si stil
incaperilor in care sunt amplasate.

Avem convingerea ca modelele originale ale radiatoarelor noastre decorative
nu vor trece neobservate, impresionand prin linia gratioasa si accentele
rafinate cu care au fost realizate, iar spatiul tau va avea un plus de eleganta
si distinctie.

Cu noua gama de radiatoare decorative Ferroli, aveti ocazia sa beneficiati de
un climat termic ideal pentru confortul dvs si sa va bucurati de aspectul lor
estetic deosebit!

Ferroli
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garantie

Latime

In&ltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm

mm

mm
litri

btu
watt

btu
watt

680
1200
100
8.75
14.30
2422
748
2381
726
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ADRIA

i,

Latime

n&ltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
watt
btu
watt

500
800
455
4.85
9.15
12156
365
1180
358

500
1200
455
6.45
12.56
1560
486
1520
445

Latime

Inaltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
waltt
btu
watt

700
330
50
510
9.50
1278
375
1243
352

ARIS
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FREYA

Gl

Latime

In&ltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
watt
btu
watt

500
800
468
5.50
9.60
2118
738
20568
707

500
1400
468
8.40
15.95
3177
1107
3087
1060

Latime

n&ltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
watt
btu
watt

500
1000
100
5.80
9.35
1320
425
1285
400

500
1550
100
8.70
13.95
1860
598
1825
563
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SERENA

g
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Latime

n&ltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
watt
btu
watt

500
620
440
4.80
715
990
345
960
325

500
960
440
©.45
10.45
1505
495
1470
470

500
1300
440
8.70
13.65
2015
665
1972
632

Latime

n&ltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
watt
btu
watt

500
1000
72
410
740
1098
392
1060
372

600
1400
2
5.85
10.30
1562
527
1535
502
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CORINTHIA

Latime

In&ltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm

litri
kg
btu
watt
btu
watt

500
800
100
4.80
9.15
12156
365
1180
358

500
1200
100
6.40
12.65
1560
486
1520
445

Latime

Tn&ltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
watt
btu
watt

500
950
468
6.25
10.40
1310
489
1246
445

500
1300
468
8.35
1415
1812
785
1755
730

Ferroli
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ALEXA

Latime

naltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
watt
btu
watt

240
1800
330
8.75
14.75
2131
700
2065
645

400
1800
490
13.85
23.00
3385
1188
3328
1148

Latime

Inaltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

litri
kg
btu
waltt
btu
watt

=l=l=l=

340
900
430
3.30
6.20
1010
295
965
280

1400
430
4.95
8.90
1503
440
1470
415

. ’ - ] .-C!

1800
430
6.10
10.85
1898
5565
1839
527

!?

==

550
900
640
5.40
9.25
1640
480
1600
449

550
1400
640
7.90
13.40
2442
714
2401
683

550
1800
640
9.80
17.25
3083
901
3015
875

Ferroli
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NADIA

Latime

Tnaltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

litri
kg
btu
watt
btu
watt

T IIJ:: il_.llllt*lllll:ll::-::. me
¥ " |'

500
800
468
5.00
8.75
1765
615
1715
589

=i

]
"
"1
i

E
%
3
s

A
"
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500

1100
468

6.95
11.90
2385
830

2315
795

Latime
Inaltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
waltt
btu
watt

500
800
470
5.20
9.40
1568
495
1532
468

500
1200
470
745
12.50
2248
715
2207
636

500
1600
470
9.65
17.50
3207
940
2894
902

Ferroli
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alb




MEDEEA

Latime

In&ltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
waltt
btu
waltt

500
900
300
6.90
10.25
1566
458
1528
430

500
1200
300
8.70
13.10
2020
655
1972
628

Latime

In&ltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
waltt
btu
watt

270
1800
360
9.75
12.25
1168
367
1140
345

Ferroli
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EVA

Latime

n&ltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
watt
btu
watt

500
900
100
4.95
6.80
1131
390
1092
358

Latime

Inaltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm

mm

mm
litri

btu
watt

btu
watt

500
800
455
4.70
710
1265
403
1225
367

500
1200
455
7.25
10.30
1895
606
1840
570

500
1500
455
10.30
13.60
2845
906
2790
865

600
800
5565
5.70
8.10
1455
464
1400
433

1500
5565
11.25
15.50
3275
1045
3230
1008

THEYA




RHEA

T

Latime

n&ltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
watt
btu
watt

485
550
575
3.50
8.50
948
277
900
245

745
4.40
11.20
1267

371
1235

342

915
5.30
13.80
1586
464
1540
438

Latime

Tn&ltime

Distanta racorduri
Capacitate apa
Greutate

Putere

vopsit

cromat

mm
mm
mm
litri
kg
btu
watt
btu
watt

500
800
470
3.70
5.85
995
305
958
275

500
1200
470
3.65
8.00
1145
435
1367
400

HIMERA
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Latime mm 500 500 Latime mm 600 600 600
In&ltime mm 950 1300 Tnaltime mm 800 1190 1600
Distanta racorduri mm 440 440 Distanta racorduri mm 50 50 50
<E Capacitate apa litri 7.85 9.40 Capacitate apa litri 5.2 7.92 10.30 <
e Greutate kg 13.40 1715 Greutate kg 8.20 15.00 19.50 Z
— onsit btu 1605 2289 " btu 1964 2862 3706 —
VOpSi VOPSi
LL] Pt 625 896 Pt et 625 o1 1187 am
Putere Putere
btu 1570 2251 btu 1925 2832 3673 <E
cromat cromat
<E watt 588 862 watt 589 870 1148 D)




Ferroli Ferroli
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Latime mm 270 410 550 Latime mm 300 300 300
n&ltime mm 1800 1800 1800 In&ltime mm 900 1200 1600
Distanta racorduri mm 360 500 640 Distanta racorduri mm 100 100 100
Capacitate apa litri 7.55 11.00 14.52 Capacitate apa litri 5.2 6.85 10.50
Greutate kg 13.75 20.00 26.40 Greutate kg 9.30 12.85 16.80
<E , btu 2054 2578 3084 , btu 1809 2531 3295 <E
vopsit vopsit
E watt 686 1090 1487 watt 629 948 1163 Z
Putere Putere
1 btu 2009 2518 3042 btu 1748 2467 3239 :
cromat cromat
<E watt 655 1058 1453 watt 599 915 1130 |
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